Заведующему

МБДОУ «Д/с №32 «Одуванчик»

Ларионовой Ф.М.

________________________________

________________________________
            (Ф.И.О. родителя /законного представителя/)

________________________________
       (проживающего по адресу)

________________________________
     (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка  _______________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения, группа, которую посещает ребенок)

на кружок _________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Ознакомлен с:

− Уставом МБДОУ «Д/с № 32 «Одуванчик»        __________________,
                                                                                                                                            подпись

− лицензией на право ведения образовательной деятельности     _________________,
                                                                                                                                                       подпись

− дополнительной общеобразовательной программой                __________________,
                                                                                                                                    подпись

− положением об оказании платных образовательных услуг       _________________
                                                                                                                                                              подпись

                                                _____________________           ________________
                дата                                                       подпись                                    расшифровка подписи